
 

    

NA BOISKU ZESPOŁU SZKÓŁ MECHANICZNO-INFORMATYCZNYCH  

realizowany w ramach programu rewitalizacji społecznej pn.”Rewitalizacja Społeczna Lęborka” 
realizowanego w ramach projektu systemowego „Rewitalizacja Społeczna” współfinansowanego 
ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Lider Programu – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lęborku ul. Łokietka 13 
Partner – Stowarzyszenie na Rzecz Przeciwdziałania Przemocy „Szansa”  

w Lęborku ul. Łokietka 13 
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zapraszamy wszystkich mieszkańców Lęborka wraz z rodzinami, chcących 

spędzić czas na wspólnej zabawie, w sposób ciekawy i nietypowy. 
Festyn rozpocznie się w dniu 29.06.2014 r. o godz. 13.00 na boisku                        

Zespołu Szkół Mechaniczno - Informatycznych ul. Marcinkowskiego 1 
WSTĘP  WOLNY 

Organizowany festyn ma również ułatwić i przyczynić się do integracji całego 
środowiska lokalnego, w tym osób uczestniczących w programie rewitalizacji 
społecznej pn.”Rewitalizacja Społeczna Lęborka”. Wspólne działania mają na 
celu dostarczenia mieszkańcom Lęborka informacji o realizowanym programie, 
wzajemnych inspiracji oraz mają przyczynić się do uaktywnienia potencjału 
nieaktywnych jeszcze mieszkańców Lęborka. 
Na odwiedzających Festyn czekać będą: występy grup muzycznych, konkursy 
dla dzieci i dorosłych z nagrodami, pokaz iluzji dla dzieci, konkurs 
sprawnościowy przygotowany przez Ochotniczą Straż Pożarną, pokaz 
udzielania pierwszej pomocy przygotowany przez Ochotniczą Służbę 
Ratowniczą, prezentacja stoiska Koła Gospodyń Wiejskich oraz wiele innych 
atrakcji. 
Ponadto bezpłatne: przejażdżki kucykiem oraz koniem dla dzieci, korzystanie 
ze zjeżdżalni, eurobangy oraz zamka dmuchanego dla dzieci,  
darmowa grochówka, bigos, chleb ze smalcem i ogórkiem, napoje dla  
wszystkich uczestników festynu oraz wata cukrowa dla dzieci.   

 

 
 

Program Rewitalizacji Społecznej współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 


